



DEAN STUDENTS WELFARE
UNIVERSITY OF ALLAHABAD
(A Central University)
Prayagraj-211002, U.P. (INDIA)



No. DSW/634/24
January 23, 2024

To,

1. The PRO, UoA
2. Chairman, ICT Cell, UoA

Dear Sir/Madam,

Kindly upload the following news items on AU website and to be publish in the daily news papers as a piece of campus news free of charge.

“All Undergraduate, LL.B. and Professional courses final year students of session (2022-23) from the main campus of Allahabad University who have not collected their smartphones (which is being distributed through Digi-Shakti Scheme of Govt. of UP) from University of Allahabad till date, may collect it latest by **2nd February, 2024 (Friday)**.

All the candidates whose name are in the eligible list but will not be able to collect it by **2nd February, 2024 (Friday)** till 5pm, the smartphones will be returned to UP Govt. and no request or claim will be entertained by the university after **2nd February, 2024**.

“इलाहाबाद विश्वविद्यालय के मुख्य परिसर के सभी व्यावसायिक पाठ्यक्रमों, स्नातक, एल.एल.बी. के अंतिम वर्ष के छात्र/छात्रा (सत्र 2022-23), जिन्होंने अपने स्मार्टफोन (जो कि यूपी सरकार की डिजी-शक्ति योजना के माध्यम से वितरित किए जा रहे हैं) को इलाहाबाद विश्वविद्यालय से अभी तक प्राप्त नहीं किया है, वे इसे दिनांक 02.02.2024 (शुक्रवार) सायं 5 बजे तक प्राप्त कर सकते हैं।

सभी छात्र/छात्रा जिनका नाम पात्र-सूची में है और यदि वे छात्र/छात्रा दिनांक 02.02.2024 (शुक्रवार) तक स्मार्टफोन प्राप्त नहीं कर लेंगे, तो ऐसे सभी छात्र/छात्रा का स्मार्टफोन यूपी सरकार को वापस कर दिया जाएगा और विश्वविद्यालय द्वारा दिनांक 02.02.2024 के बाद किसी भी अनुरोध या दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।

भवदीय
23/1/2024
(नोडल अधिकारी)

डिजी शक्ति योजना, इ0 वि0 वि0
Dean Student Welfare
Allahabad University
Allahabad

प्रतिलिपि:-

1. कुलपति के सचिव को कुलपति महोदया के सूचनार्थ।
2. अधिष्ठाता छात्र कल्याण, इ0वि0वि0।
3. कुलसचिव, इ0वि0वि0।